2023 年 11 月 6 日

各位

中間配当決議通知はがき郵送廃止のお知らせ

当社では昨年まで、中間配当に関する取締役会決議の結果をお知らせするため「中間配当

金に関する取締役会決議ご通知」を株主の皆様へご送付しておりましたが、地球環境に配

慮した省資源化の観点から、本年より、郵送を廃止させていただくことにいたしましたの

で、お知らせいたします。また、「定時株主総会決議ご通知」につきましても来年より、

郵送を廃止させていただきます。

今後は当社ウェブサイト上（https://www.aska-pharma-hd.co.jp/invest/news.html）に掲載

させていただきますので、こちらにてご確認いただけますと幸いに存じます。

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜

りますようお願い申し上げます。

以上